
 2023 - Кубок Камчатского края по пауэрлифтингу (дисциплина - троеборье классическое) - г.Петроп.-Камчатский

23 декабря 2023 г. г.Петроп.-Камчатский

ФЕДЕРАЦИЯ ПАУЭРЛИФТИНГА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

Кубок Камчатского края по 

пауэрлифтингу (дисциплина - 

троеборье классическое)

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ



 2023 - Кубок Камчатского края по пауэрлифтингу (дисциплина - троеборье классическое) - г.Петроп.-Камчатский

23 декабря 2023 г. г.Петроп.-Камчатский

НомерМесто

Весовая категория 47 кг
1 1

Весовая категория 52 кг
1 1

Весовая категория 57 кг
1 1

Весовая категория 63 кг
1 1

2 2

Весовая категория 69 кг
1 1

2 2

Весовая категория 76 кг
1 1

Жюри: Судейская бригада на помосте:
   Максимов Никита 1к Елизово
   Цыплаков Андрей 1к Петроп.-Камчатский
   Ляпин Денис 1к Петроп.-Камчатский

Родионов Александр 1к Елизово

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Кубок Камчатского края по пауэрлифтингу (дисциплина - троеборье классическое)

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
собств. рез-т рез-т рез-т сумма вып. ком. очки

тренеры
рожд. разряд регион вес присед жим тяга троеб. разр. очки IPFGL

Наталюткина Сабрина 2010 - МБУДО "СШ УК МР"Усть-Камчатск 46,50 80,0 45,0 75,0 200,0 +1 12 56 036 Примаков Д.А.

Коленченко Анастасия 2009 - СШОР Петроп.-Камчатский 51,65 55,0 45,0 75,0 175,0 +2 12 44 447 Чекасин К.Е.

Ибрагимова Екатерина 1990 1 Радужный Елизово 57,00 100,0 55,0 122,5 277,5 +кмс 12 65 092 Журавлев А.И.

Григорян Милена 2008 2 СШОР Петроп.-Камчатский 59,35 97,5 55,0 110,0 262,5 +1 12 59 790 Чекасин К.Е.
Газизова Алина 2007 - СШОР Петроп.-Камчатский 58,25 90,0 40,0 105,0 235,0 +1 9 54 248 Чекасин К.Е.

Кишкунова София 2005 КМС СШОР Петроп.-Камчатский 68,00 130,0 80,0 130,0 340,0 кмс 12 71 020 Ляпин Д.С., Кишкунов В.В.
Ким Александра 1987 - СШОР Петроп.-Камчатский 67,80 102,5 50,0 100,0 252,5 +1 9 52 832 Скулинец П.М.

Кеер Елизавета 2009 1 юн МБУДО "СШ УК МР"Усть-Камчатск 73,55 107,5 50,0 100,0 257,5 +2 12 51 581 Кеер А.А.

ст.
бок.
бок.
сек.

установлен рекорд Камчатского края в приседании: 130 - Кишкунова София
установлен рекорд Камчатского края в сумме троеборья: 340 - Кишкунова София

установлен рекорд Камчатского края в приседании: 107,5 - Кеер Елизавета



 2023 - Кубок Камчатского края по пауэрлифтингу (дисциплина - троеборье классическое) - г.Петроп.-Камчатский

Главный судья соревнований Чекасин Константин, гор.Петроп.-Камчатский

Главный секретарь соревнований Родионов Александр, гор.Елизово

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Абс. рез-т (IPFGL) Сумма Собств.вес

1 Кишкунова София      71,02      340,0      68,00

2 Ибрагимова Екатерина      65,09      277,5      57,00

3 Григорян Милена      59,79      262,5      59,35

4 Наталюткина Сабрина      56,04      200,0      46,50

5 Газизова Алина      54,25      235,0      58,25

6 Ким Александра      52,83      252,5      67,80

7 Кеер Елизавета      51,58      257,5      73,55

8 Коленченко Анастасия      44,45      175,0      51,65

Результаты командного зачёта

1 СШОР, Петроп.-Камчатский 54 = 12+12+12+9+9 (282,34) 3 Радужный, Елизово 12 = 12 (65,09)

2 МБУДО "СШ УК МР", Усть-Камчатск24 = 12+12 (107,62)

Главная судейская коллегия

1 Чекасин Константин - главный судья 2к Петроп.-Камчатский

2 Родионов Александр - главный секретарь 1к Елизово



 2023 - Кубок Камчатского края по пауэрлифтингу (дисциплина - троеборье классическое) - г.Петроп.-Камчатский

23 декабря 2023 г. г.Петроп.-Камчатский

НомерМесто

Весовая категория 59 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

Весовая категория 66 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

Весовая категория 74 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

Жюри: Судейская бригада на помосте:
   Максимов Никита 1к Елизово
   Ташболотов Ренат 1к Петроп.-Камчатский
   Ляпин Денис 1к Петроп.-Камчатский

Журавлев Александр 3к Термальный

Весовая категория 83 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Кубок Камчатского края по пауэрлифтингу (дисциплина - троеборье классическое)

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
собств. рез-т рез-т рез-т сумма вып. ком. очки

тренеры
рожд. разряд регион вес присед жим тяга троеб. разр. очки IPFGL

Платонов Максим 2006 КМС Русич Елизово 58,40 137,5 85,0 155,0 377,5 1 12 62 809 Максимов Н.А.
Колесников Артём 2007 2 СШОР Петроп.-Камчатский 58,00 110,0 75,0 135,0 320,0 2 9 53 439 Ляпин Д.С.
Бубнов Владислав 1997 - Русич Елизово 59,00 70,0 60,0 122,5 252,5 +1 юн 8 41 782 Максимов Н.А.
Коваленко Даниил 2011 - МБУДО "СШ УК МР"Усть-Камчатск 50,75 55,0 35,0 62,5 152,5 - 7 27 363 Кеер А.А.

Гаврилевич Данил 2004 1 СШОР Усть-Камчатск 65,35 160,0 90,0 180,0 430,0 +кмс 12 67 382 Чекасин К.Е., Примаков Д.А.
Доронин Евгений 2005 - Русич Елизово 65,60 145,0 105,0 145,0 395,0 +1 9 61 773 Максимов Н.А.
Пасичнюк Роман 2007 - СШОР Петроп.-Камчатский 65,30 125,0 82,5 125,0 332,5 +3 8 52 125 Чекасин К.Е.
Размочаев Алексей 2008 - МБУДО "СШ УК МР"Ключи 63,00 100,0 75,0 142,5 317,5 +3 7 50 730 Агафонов М.В.

Журавлев Павел 1996 КМС ЦФКС Елизово 74,00 200,0 157,5 250,0 607,5 +мс 12 89 187 Солдатов Е.Н.
Мурыгин Артем 1999 КМС Русич Елизово 74,00 177,5 112,5 217,5 507,5 кмс 9 74 506 Максимов Н.А.
Ананьев Вадим 2008 2 СШОР Петроп.-Камчатский 68,30 125,0 85,0 160,0 370,0 2 8 56 644 Ляпин Д.С.
Нуриллаев Навфал 2007 - СШОР Петроп.-Камчатский 67,50 105,0 55,0 120,0 280,0 +2 юн 7 43 133 Чекасин К.Е., Ляпин Д.С.

ст.
бок.
бок.
сек.

Аверинков Данил 1998 МС ЦФКС Елизово 82,05 250,0 186,0 275,0 711,0 мс 12 98 996 Солдатов Е.Н.
Гижко Александр 2002 КМС СШОР Петроп.-Камчатский 82,90 210,0 157,5 300,0 667,5 +мс 9 92 456 Чекасин К.Е., Ляпин Д.С.
Макаров Сергей 1984 КМС СШОР Петроп.-Камчатский 82,95 225,0 162,5 272,5 660,0 +мс 8 91 389 Чекасин К.Е.
Минкин Эдуард 1987 КМС СШОР Петроп.-Камчатский 82,65 170,0 122,5 210,0 502,5 кмс 7 69 708 Чекасин К.Е.
Скулинец Павел 1967 КМС СШОР Петроп.-Камчатский 82,85 180,0 100,0 210,0 490,0 1 6 67 891 Чекасин К.Е.
Батищев Иван 2002 - СШОР Петроп.-Камчатский 82,15 182,5 115,0 187,5 485,0 +1 5 67 487 Чекасин К.Е.
Гузаиров Андрей 2004 2 Русич Елизово 75,70 160,0 100,0 182,5 442,5 2 4

- Мускул Петроп.-Камчатский 81,45 135,0 85,0 370,0 +3 3 51 709 Скосырский Ю.А.
64 204 Максимов Н.А.

установлен рекорд Камчатского края в приседании: 137,5 - Платонов Максим

установлен рекорд Камчатского края в сумме троеборья: 377,5 - Платонов Максим
установлен рекорд Камчатского края в жиме: 85 - Платонов Максим

установлен рекорд Камчатского края в жиме: 157,5 - Журавлев Павел

установлен рекорд Камчатского края в жиме: 186 - Аверинков Данил

установлен рекорд Камчатского края в сумме троеборья: 711 - Аверинков Данил
установлен рекорд Камчатского края в становой тяге: 300 - Гижко Александр

150,0Пасынков Максим 2007



 2023 - Кубок Камчатского края по пауэрлифтингу (дисциплина - троеборье классическое) - г.Петроп.-Камчатский

Весовая категория 93 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 -

6 -

Весовая категория 105 кг
1 1

Весовая категория 120 кг
1 1

2 -

Жюри: Судейская бригада на помосте:
   Максимов Никита 1к Елизово
   Ташболотов Ренат 1к Петроп.-Камчатский
   Родионов Александр 1к Елизово

Журавлев Александр 3к Термальный

Главный судья соревнований Чекасин Константин, гор.Петроп.-Камчатский

Главный секретарь соревнований Родионов Александр, гор.Елизово

Шрамов Максим 1996 МС СШОР Петроп.-Камчатский 92,05 250,0 165,0 245,0 660,0 кмс 12 86 776 Самостоятельно
Кривогорницын Максим 1988 КМС ЦФКС Елизово 91,40 195,0 160,0 237,5 592,5 кмс 9 78 172 Солдатов Е.Н.
Ягонсон Дмитрий 1984 КМС Радужный Елизово 92,55 210,0 145,0 225,0 580,0 кмс 8 76 056 Самостоятельно
Колесников Дмитрий 2004 2 СШОР Петроп.-Камчатский 92,15 140,0 95,0 150,0 385,0 3 7 50 593 Ляпин Д.С.
Смоленский Дмитрий 2008 - МБУДО "СШ УК МР"Ключи 90,30 90,0 -67,5 130,0 0,0 - 0 0,000 Агафонов М.В.
Михеев Антон 1996 КМС Радужный Елизово 90,05 0,0 - - 0,0 - 0 0,000 Шрамов М.С.

Моисеев Дмитрий 2007 - СШОР Петроп.-Камчатский 103,95 150,0 60,0 140,0 350,0 +2 юн 12 43 416 Кишкунов В.В., Ляпин Д.С.

Малышев Владислав 2006 - Русич Елизово 109,50 170,0 80,0 205,0 455,0 +3 12 55 100 Максимов Н.А.
- 0Карелин Владимир 1986 - СШОР Петроп.-Камчатский 111,80 0,000  

ст.
бок.
бок.
сек.

0,0 - - 0,0

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Абс. рез-т (IPFGL) Сумма Собств.вес

1 Аверинков Данил      99,00      711,0      82,05

2 Гижко Александр      92,46      667,5      82,90

3 Макаров Сергей      91,39      660,0      82,95

4 Журавлев Павел      89,19      607,5      74,00

5 Шрамов Максим      86,78      660,0      92,05

6 Кривогорницын Максим      78,17      592,5      91,40

7 Ягонсон Дмитрий      76,06      580,0      92,55

8 Мурыгин Артем      74,51      507,5      74,00

9 Минкин Эдуард      69,71      502,5      82,65

10 Скулинец Павел      67,89      490,0      82,85

Результаты командного зачёта

1 СШОР, Петроп.-Камчатский 54 = 12+12+12+9+9 (343,47) 5 МБУДО "СШ УК МР", Усть-Камчатск7 = 7 (27,36)

2 Русич, Елизово 50 = 12+12+9+9+8 (295,97) 6 МБУДО "СШ УК МР", Ключи 7 = 7+0 (50,73)

3 ЦФКС, Елизово 33 = 12+12+9 (266,36) 7 Мускул, Петроп.-Камчатский 3 = 3 (51,71)

4 Радужный, Елизово 8 = 8+0 (76,06)

Чекасин Константин - главный судья 2к Петроп.-Камчатский

2 Родионов Александр - главный секретарь 1к Елизово

Главная судейская коллегия

1


